МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖ,ЦЕНИЕ
цовоурлльского городского округл-
ДЕТСКИЙ СДД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДЛ

<(Гrрмония>}

(МАДОУ детскиil сад <(Гармонпя>))

прикАз
23.08.2018 Ns 247 в

О зачислении детей в МА!ОУ
детский сад <Гармония>

На основании змвления , родителей и в соответствии с Административным

реглап{ентом предоставления муниципtlльной услуги <Прием заявлений, постановка на

учет и зачисление детей в образовательные гФеждения, реализующие основную
образовательную прогрtlп{му дошкольного образоваIIия (детские сады)>
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. С настоящим приказом ознiжомить зaведующих структурI{ыми подрЕвделеЕиями -

детскими садаN{и учреждения.
ответственный:

Секретарь р)rководителя: Фомина А.В.
Срок до 27.08.2018.

3. Заведующим структурными подрaзделеЕиями - детскими садапdи учреждения
провести административную процедуру по зачислению детей в структурные

подразделения'
ответственные:

заведующие стр}.ктурными подрtвделениями
детскими садами учреждения.

4.Приказ рtLзместить на сайте МАДОУ детский с4д к Гармония).
5. Контроль исполнения настоящего прик&}а остtlвJulю за собой.

!иректор А.К. Вохмякова

1.Зачислить в МАДОУ детский сад <Гармония) детеи по сп
Ns
п\п

Фамилия, имя,
отчество

Щата
рождениJI

номер гryтевки название и возрастнаrI

категория группы

Щата
зачислен
ия

Щетский сад Лi 39
1 Ананьева

Александра
Вадимовна

l5.01.20l7 ль65540/вА/l80б 1

46969
группа <<Сороко> 1,6
-2 года

23.08. 18г

2 Шитова Маргарита
Александоовна

l l .01 .201 7 J\b65540/BAi 1806l
49332

группа кСорока> 1,6
-2 года

24.08.18г

J Сарлина Варвара
романовна

04.09.20l б Jlъ65540/вА/18071
38l7

группа <Солнышко>>
2-3 года

27.08.18г

Заведующий струкryрными подразделениями детскими садами NrzgJgаИ Н.В.Елина